
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) i art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy       (Dz. U. 
z 2019 r. poz 684 i 1504) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych             i Administracji 
z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast   (Dz. U. z 2015 r. poz. 1724, z 2018 poz. 1434) 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Andrespol upoważnia Panią Agnieszkę Dudek, kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Andrespolu, do załatwienia spraw związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictwa do głosowania oraz 
do ich podpisywania w imieniu Wójta Gminy Andrespol w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.  

§ 2. Wójt Gminy Andrespol zobowiązuje osobę, o której mowa w § 1., do zapoznania się z określonym 
w przepisach prawa, szczegółowym trybem postępowania w sprawie aktów pełnomocnictwa do głosowania 
i jego ścisłego stosowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 5A9FC4F6-ACB3-46E4-AF35-A996C107A233. Podpisany Strona 1




